О внесении дополнения в Указ Президента Республики Казахстан от 22 декабря 2000
года N 528

Указ Президента Республики Казахстан от 9 ноября 2006 года N 213
 П о д л е ж и т  о п у б л и к о в а н и ю  в  С о б р а н и и
а к т о в  П р е з и д е н т а  и  П р а в и т е л ь с т в а
Республики Казахстан
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в   Президента Республики Казахстан от 22 декабря 2000 года N 528 Указ
"О создании Фонда Первого Президента Республики Казахстан" (САПП Республики
Казахстан, 2000 г., N 55, ст. 599) следующие дополнения:
      в пункте 22 Устава Фонда Первого Президента Республики Казахстан,
утвержденного названным Указом, после слов "Президент Фонда," дополнить словами
"которым по должности является Управляющий делами Президента Республики
Казахстан,".
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
       П р е з и д е н т
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан